2016年 4月 18日

関係者各位

一般社団法人産業環境管理協会

環境マネジメントシステム審査員評価登録センター

研修コース登録室

株式会社 LMJ ジャパンは、2016 年 4 月 15 日をもって研修コースの承認を返上されました。詳

細は下記のとおりです。

機関名称 ：株式会社 L.M.J ジャパン

承認番号 ：CTE005

移行承認日：2006年 11月 28 日

承認範囲 ：フォーマルコース、資格拡大コース

連絡先  ：〒413-0033

静岡県熱海市熱海 1739 番地の 34 パサニアクラブ

TEL 0557-85-5960

URL： http://www.lmj-japan.co.jp/

以上